5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Fiksuotos kainos kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuotos kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra  472 275,00 (keturi šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt penki eurai, 00 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 99 177,75 Eur (devyniasdešimt devynis tūkstančius vieną šimtą septyniasdešimt septynis eurus, 75 ct).
Sutarties kaina yra 571 452,75 (penki šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du eurai, 75 ct) Eur su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / įkainių perskaičiavimas taikant peržiūros taisykles